без ПДВ і  становитиме 3 805 180,00 грн без ПДВ. 

Отже, очікувана середня вартість для закупівлі комплексу послуг щодо оформлення 

права постійного користування земельними ділянками становитиме: 

(3 326 933,33 + 3 992 320,00 + 3 805 180,00) / 3=  3 708 144,44 грн без ПДВ 

(три мільйони сімсот вісім тисяч сто сорок чотири гривні 44 копійок). 

Вартість закупівлі без ПДВ становить: 3 708 144,44 грн. 

Вартість закупівлі з ПДВ становить: 4 449 773,33 грн.